
    
 
 
 

 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา 

ที่  1841/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งผู้มีความรู้ความสามารถเป็นอาจารย์พิเศษ ประจำปีการศึกษา 2565 (เพ่ิมเติม) 

------------------------------------------ 
 

  เพ่ือให้การแต่งตั้ งอาจารย์พิ เศษเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นไปตามข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา ว่าด้วยการแต่งตั้งและถอดถอนอาจารย์พิเศษ พ.ศ. 2550  
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗               
และ ข้อ 9 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา ว่าด้วยการแต่งตั้งและถอดถอนอาจารย์
พิเศษ พ.ศ. 2550 ประกอบกับมติที่ประชุมสภาวิชาการในคราวประชุม ครั้งที่ 4/2566 เมื่อวันที่ 4 เมษายน 
2566 จึงแต่งตั้งอาจารย์พิเศษ ประจำปีการศึกษา ๒๕65 (เพ่ิมเติม) จำนวน 11 ราย ดังมีรายชื่อตามบัญชี
แนบท้ายคำสั่งนี้ 
 
    สั่ง ณ วันที่ 30   พฤษภาคม  พ.ศ.  2566 

 
 
 
 

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ชลลดา พงศ์พัฒนโยธิน) 
รองอธิการบดี รักษาราชการแทนอธิการบดี 

Signature Code : 53VLHAvzt5qMD6LZDDFW 
 
 
 
 
 
 
 



รายชื่อผู้มีความรู้ความสามารถเป็นอาจารย์พิเศษ  
มหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา ประจ าปีการศึกษา 2565 (เพิ่มเติม) 

 

ล าดับที ่ ชื่อ - สกุล สาขาวิชา/ภาควิชา คณะ/หน่วยงาน 

1 Prof.Dr.Sebastian       Kot  
หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต 

(หลักสูตรนานาชาต)ิ 
คณะวิทยาการจัดการ 

2 Dr.Bilal                     Khalid  
หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต 

(หลักสูตรนานาชาต)ิ 
คณะวิทยาการจัดการ 

3 
Dr. William               P. Wall  หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต 

(หลักสูตรนานาชาต)ิ 
คณะวิทยาการจัดการ 

4 
Dr.Hermann             Gruenwald  หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต 

(หลักสูตรนานาชาต)ิ 
คณะวิทยาการจัดการ 

5 
ผศ.ดร.นวพร              รัตนบรุี  หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต 

(หลักสูตรนานาชาต)ิ 
คณะวิทยาการจัดการ 

6 
ดร.สมยศ                  ติรนวัฒนานันท ์  หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต 

(หลักสูตรนานาชาต)ิ 
คณะวิทยาการจัดการ 

7 
รศ.ดร. ภูริศ               ศรสรุทร์  หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต 

(หลักสูตรนานาชาต)ิ 
คณะวิทยาการจัดการ 

8 
ดร.บุญฤทธ์ิ                  ผ่องเมฆินทร ์  หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต 

(หลักสูตรนานาชาต)ิ 
คณะวิทยาการจัดการ 

9 
ดร.สุรพันธ์                 ใจมา  หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต 

(หลักสูตรนานาชาต)ิ 
คณะวิทยาการจัดการ 

10 
ดร.รัตนา                   ศรีนวน  หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต 

(หลักสูตรนานาชาต)ิ 
คณะวิทยาการจัดการ 

11 

ดร.เอกวีร์                    ไวฑูรเกียรต ิ  หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต 
(หลักสูตรนานาชาต)ิ และ             

หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑติ 
(หลักสูตรนานาชาต)ิ 

คณะวิทยาการจัดการ 

 

 


